
采购清单

采购单位 西安浐灞国际港港口管理局 备案函号
ZCSP-西安市港务区-2025-

00135

项目名称 第二届中欧班列国际合作论坛会务服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 14,920,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他会
议、展
览、住宿
和餐饮服

务

会展会务
10,820,00

0.00
1 项

10,820,00
0.00

详见招标文件

2
其他公共
信息与宣
传服务

媒体服务
4,100,000

.00
1 项

4,100,000
.00

详见招标文件

3

4

5


	采购清单

