

采购清单

采购单位	西安浐灞国际港港口管理局			备案函号	ZCSP-西安市港务区-2025-00135		
项目名称	第二届中欧班列国际合作论坛会务服务						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 14,920,000.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他会议、展览、住宿和餐饮服务	会展会务	10,820,00 0.00	1	项	10,820,00 0.00	详见招标文件
2	其他公共信息与宣传服务	媒体服务	4,100,000 .00	1	项	4,100,000 .00	详见招标文件
3							
4							
5							